平成２６年９月２４日

保護者 各位

岡山県立岡山操山高等学校

校 長 松 沢 克 彦

中高参観日について（ご案内）

清涼の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。平素から本校教育に関しましては，ひとかたならぬ御理解と御協力

をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，中高参観日を次のとおり 計画いたしま した。自由に高等学校及び中学校

の授業を御参観ください。この機会をぜひ御利用いただき，学校生活の様子を御

理解いただければ幸いです。

記

１ 日 時 平成２６年１０月 ２日（木） １０：４０～１５：０５

２ 対 象 本校中高保護者

３ 場 所 本校（各教室，特別教室，運動場等）

４ 日 程 受 付 １０：２０～１４：１５

３校時 １０：４０～１１：３０

４校時 １１：４０～１２：３０

昼 食 １２：３０～１３：１５

５校時 １３：１５～１４：０５

６校時 １４：１５～１５：０５

中学校は午後，校内弁論大会を実施しています。（第２体育館）

５ 備 考 ①通常の時間割で授業を行います。ただし，時間割変更の可能性もあ

りますので，前日にお子様に時間割と，授業場所を御確認ください。

②玄関ピロティーに受付を設けておりますので，受付をすませてから

授業を御覧ください。

③高等学校・中学校のどの授業を御覧になっても結構です。

④スリッパおよび下足袋を御持参ください。

⑤自家用車での来校は，御遠慮ください。あわせて，周辺道路や近隣

の店舗等への駐車は，大変御迷惑をおかけすることになりますので，

おやめください。

⑥授業公開中は廊下での私語，携帯電話の使用，ビデオ・写真撮影は

御遠慮ください。